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Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

06/10/2016201601010179
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
1 MG 6.016,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 6.016,0 100,00%0,0 6,4500 6,7100 40.367,364,03%

2 MG 45.741,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 45.741,0 100,00%0,0 6,4500 7,1300 326.133,3310,54%

3 MG 45.782,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 45.782,0 100,00%0,0 6,4500 7,5254 344.527,8616,67%

4 MG 45.857,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 45.857,0 100,00%0,0 6,4500 7,3000 334.756,1013,18%

5 MG 12.100,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 12.100,0 100,00%0,0 6,4500 7,3501 88.936,2113,96%

6 MG 48.230,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.230,0 100,00%0,0 6,4500 7,4010 356.950,2314,74%

7 MG 12.071,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 12.071,0 100,00%0,0 6,4500 7,4050 89.385,7614,81%

8 MG 12.074,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 12.074,0 100,00%0,0 6,4500 7,4000 89.347,6014,73%

9 MG 18.107,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 18.107,0 100,00%0,0 6,4500 7,4050 134.082,3314,81%

10 MG 48.262,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 48.262,0 100,00%0,0 6,4500 7,3000 352.312,6013,18%

11 MG 5.990,0CONCEI�AO DO RIO VERDE 5.990,0 100,00%0,0 6,4500 7,2550 43.457,4512,48%

12 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,3900 237.810,200,17%

13 MG 11.620,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 11.620,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 85.724,230,00%

14 MG 3.550,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 3.550,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 26.189,420,00%

15 MG 32.200,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.200,0 100,00%0,0 7,3773 7,4300 239.246,000,71%

16 MG 32.150,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.150,0 100,00%0,0 7,3773 7,4300 238.874,500,71%

17 MG 28.740,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 28.740,0 100,00%0,0 7,3773 7,4250 213.394,500,65%

18 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,4400 239.419,200,85%

19 MG 32.190,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.190,0 100,00%0,0 7,3773 7,4550 239.976,451,05%

20 MG 20.560,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 20.560,0 100,00%0,0 7,3773 7,4550 153.274,801,05%

21 MG 32.190,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.190,0 100,00%0,0 7,3773 7,4550 239.976,451,05%

22 MG 24.200,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 24.200,0 100,00%0,0 7,0919 7,4550 180.411,005,12%

23 MG 23.960,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 23.960,0 100,00%0,0 7,3773 7,4550 178.621,801,05%

24 MG 32.180,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.180,0 100,00%0,0 7,3773 7,3773 237.401,510,00%

25 MG 31.650,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 31.650,0 100,00%0,0 7,3773 7,4250 235.001,250,65%

26 MG 32.200,0SAO SEBASTIAO DO PARAISO 32.200,0 100,00%0,0 7,3773 7,4550 240.051,001,05%

27 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 6,8337 7,4550 293.592,819,09%

28 MG 27.264,0VARGINHA 27.264,0 100,00%0,0 6,8337 7,4550 203.253,129,09%

29 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 7,1087 7,4600 293.789,724,94%

30 MG 56.952,0VARGINHA 56.952,0 100,00%0,0 7,1087 7,4600 424.861,924,94%

31 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 6,8337 7,4700 294.183,549,31%



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

2

11:42

06/10/2016

Fechamento dos Lotes (Resumo)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

06/10/2016201601010179
LOTE

Municipio

VALORES NEGOCIADOS

UF

QUANTIDADE

Ofertado Negociado Sobra % Abertura Fechamento Vl.OperaçãoNR. Variação %
32 MG 39.382,0VARGINHA 39.382,0 100,00%0,0 7,1087 7,4750 294.380,455,15%

33 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,4750 271.738,685,15%

34 MG 36.353,0VARGINHA 36.353,0 100,00%0,0 7,1087 7,4750 271.738,685,15%

35 MG 30.294,0VARGINHA 30.294,0 100,00%0,0 7,1087 7,4750 226.447,655,15%

36 MG 23.023,0VARGINHA 23.023,0 100,00%0,0 7,1087 7,4800 172.212,045,22%

37 MG 31.808,0VARGINHA 31.808,0 100,00%0,0 7,1087 7,4800 237.923,845,22%

38 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

39 MG 36.300,0PERDOES 36.300,0 100,00%0,0 7,1087 7,2100 261.723,001,43%

40 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

41 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

42 MG 6.060,0PERDOES 6.060,0 100,00%0,0 7,1087 7,2600 43.995,602,13%

43 MG 6.050,0PERDOES 6.050,0 100,00%0,0 7,1087 7,1600 43.318,000,72%

44 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

45 MG 6.070,0PERDOES 6.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,1600 43.461,200,72%

46 MG 6.050,0PERDOES 6.050,0 100,00%0,0 7,1087 7,2000 43.560,001,28%

47 MG 6.090,0PERDOES 6.090,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.291,980,00%

48 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

49 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

50 MG 6.040,0PERDOES 6.040,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 42.936,550,00%

51 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

52 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

53 MG 6.070,0PERDOES 6.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,1600 43.461,200,72%

54 MG 3.160,0PERDOES 3.160,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 22.463,490,00%

55 MG 6.050,0PERDOES 6.050,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.007,640,00%

56 MG 16.274,0PERDOES 16.274,0 100,00%0,0 7,1087 7,2100 117.335,541,43%

57 MG 6.070,0PERDOES 6.070,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.149,810,00%

58 MG 12.080,0PERDOES 12.080,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 85.873,100,00%

59 MG 18.200,0PERDOES 18.200,0 100,00%0,0 6,8337 7,1900 130.858,005,21%

60 MG 6.050,0PERDOES 6.050,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.007,640,00%

61 MG 33.420,0PERDOES 33.420,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 237.572,750,00%

62 MG 12.130,0PERDOES 12.130,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 86.228,530,00%
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63 MG 12.290,0PERDOES 12.290,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 87.365,920,00%

64 MG 18.150,0PERDOES 18.150,0 100,00%0,0 6,8337 7,2000 130.680,005,36%

65 MG 6.050,0PERDOES 6.050,0 100,00%0,0 7,1087 7,1087 43.007,640,00%

66 MG 24.380,0PERDOES 24.380,0 100,00%0,0 7,1087 7,4850 182.484,305,29%

67 MG 0,0PERDOES 0,0 0,00%0,0 0,0000 0,0000 0,000,00%

68 MG 12.100,0PERDOES 12.100,0 100,00%0,0 7,1087 7,4850 90.568,505,29%

69 MG 199.600,0UBERLANDIA 199.600,0 100,00%0,0 6,7242 7,3000 1.457.080,008,56%

70 MG 287.340,0UBERLANDIA 287.340,0 100,00%0,0 6,7242 7,2000 2.068.848,007,08%

71 MG 338.540,0UBERLANDIA 338.540,0 100,00%0,0 6,7242 7,3500 2.488.269,009,31%

72 MG 157.230,0UBERLANDIA 157.230,0 100,00%0,0 6,7242 7,3000 1.147.779,008,56%

73 MG 200.650,0UBERLANDIA 200.650,0 100,00%0,0 6,7242 7,2500 1.454.712,507,82%

Total Geral : 2.550.049,0 2.550.049,0 0,0 100,00%

Preço Minimo Media Simples
Media Ponderada

0,0000 6,4118

18.695.790,46

7,3315Preço Máximo 7,5254

4,06%
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1 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 6,7100 6.016,0

6.016,0 BBM_UB 100,00%40.367,36

6.016,0 40.367,36 100,00%

2 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,1300 45.741,0

45.741,0 BBM_UB 100,00%326.133,33

45.741,0 326.133,33 100,00%

3 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,5254 45.782,0

45.782,0 BCML 100,00%344.527,86

45.782,0 344.527,86 100,00%

4 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,3000 45.857,0

45.857,0 BBM_UB 100,00%334.756,10

45.857,0 334.756,10 100,00%

5 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,3501 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%88.936,21

12.100,0 88.936,21 100,00%

6 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,4010 48.230,0

48.230,0 BBM_UB 100,00%356.950,23

48.230,0 356.950,23 100,00%

7 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,4050 12.071,0

12.071,0 BBM_UB 100,00%89.385,76

12.071,0 89.385,76 100,00%

8 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,4000 12.074,0

12.074,0 BBM_UB 100,00%89.347,60

12.074,0 89.347,60 100,00%

9 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,4050 18.107,0

18.107,0 BBM_UB 100,00%134.082,33

18.107,0 134.082,33 100,00%

10 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,3000 48.262,0

48.262,0 BBM_UB 100,00%352.312,60

48.262,0 352.312,60 100,00%

11 COMPANHIA NACIONAL DE CONCEI�AO DO MG CAFÉ ARABICA 6,4500 7,2550 5.990,0

5.990,0 BBM_UB 100,00%43.457,45

5.990,0 43.457,45 100,00%

12 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3900 32.180,0

32.180,0 BBM_UB 100,00%237.810,20
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32.180,0 237.810,20 100,00%

13 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 11.620,0

11.620,0 BBM_UB 100,00%85.724,23

11.620,0 85.724,23 100,00%

14 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 3.550,0

3.550,0 BBM_UB 100,00%26.189,42

3.550,0 26.189,42 100,00%

15 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4300 32.200,0

32.200,0 BBM_UB 100,00%239.246,00

32.200,0 239.246,00 100,00%

16 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4300 32.150,0

32.150,0 BBM_UB 100,00%238.874,50

32.150,0 238.874,50 100,00%

17 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4250 28.740,0

28.740,0 BBM_UB 100,00%213.394,50

28.740,0 213.394,50 100,00%

18 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4400 32.180,0

32.180,0 BCML 100,00%239.419,20

32.180,0 239.419,20 100,00%

19 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4550 32.190,0

32.190,0 BBM_UB 100,00%239.976,45

32.190,0 239.976,45 100,00%

20 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4550 20.560,0

20.560,0 BBM_UB 100,00%153.274,80

20.560,0 153.274,80 100,00%

21 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4550 32.190,0

32.190,0 BBM_UB 100,00%239.976,45

32.190,0 239.976,45 100,00%

22 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,0919 7,4550 24.200,0

24.200,0 BBM_UB 100,00%180.411,00

24.200,0 180.411,00 100,00%

23 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4550 23.960,0

23.960,0 BBM_UB 100,00%178.621,80

23.960,0 178.621,80 100,00%

24 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,3773 32.180,0

32.180,0 BBM_UB 100,00%237.401,51



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

3

11:43

06/10/2016

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Lote Armazem

Nome Cidade UF
Produto

Preço sem ICMS

Abert. Fecham.

Quantidade

Ofertada Negociada
Vl.Operação Bolsa % Adqu.

201601010179 06/10/2016

32.180,0 237.401,51 100,00%

25 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4250 31.650,0

31.650,0 BBM_UB 100,00%235.001,25

31.650,0 235.001,25 100,00%

26 COMPANHIA NACIONAL DE SAO SEBASTIAO MG CAFÉ ARABICA 7,3773 7,4550 32.200,0

32.200,0 BBM_UB 100,00%240.051,00

32.200,0 240.051,00 100,00%

27 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,4550 39.382,0

39.382,0 BBM_UB 100,00%293.592,81

39.382,0 293.592,81 100,00%

28 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,4550 27.264,0

27.264,0 BCML 100,00%203.253,12

27.264,0 203.253,12 100,00%

29 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4600 39.382,0

39.382,0 BCML 100,00%293.789,72

39.382,0 293.789,72 100,00%

30 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4600 56.952,0

56.952,0 BCML 100,00%424.861,92

56.952,0 424.861,92 100,00%

31 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,4700 39.382,0

39.382,0 BCML 100,00%294.183,54

39.382,0 294.183,54 100,00%

32 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4750 39.382,0

39.382,0 BBM_UB 100,00%294.380,45

39.382,0 294.380,45 100,00%

33 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4750 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%271.738,68

36.353,0 271.738,68 100,00%

34 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4750 36.353,0

36.353,0 BBM_UB 100,00%271.738,68

36.353,0 271.738,68 100,00%

35 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4750 30.294,0

30.294,0 BBM_UB 100,00%226.447,65

30.294,0 226.447,65 100,00%

36 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4800 23.023,0

23.023,0 BCML 100,00%172.212,04
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23.023,0 172.212,04 100,00%

37 COMPANHIA NACIONAL DE VARGINHA MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4800 31.808,0

31.808,0 BCML 100,00%237.923,84

31.808,0 237.923,84 100,00%

38 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

39 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,2100 36.300,0

36.300,0 BBM_UB 100,00%261.723,00

36.300,0 261.723,00 100,00%

40 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

41 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

42 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,2600 6.060,0

6.060,0 BCML 100,00%43.995,60

6.060,0 43.995,60 100,00%

43 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1600 6.050,0

6.050,0 BCML 100,00%43.318,00

6.050,0 43.318,00 100,00%

44 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

45 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1600 6.070,0

6.070,0 BCML 100,00%43.461,20

6.070,0 43.461,20 100,00%

46 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,2000 6.050,0

6.050,0 BCML 100,00%43.560,00

6.050,0 43.560,00 100,00%

47 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.090,0

6.090,0 BBM_UB 100,00%43.291,98

6.090,0 43.291,98 100,00%

48 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00
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0,0 0,00

49 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

50 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.040,0

6.040,0 BBM_UB 100,00%42.936,55

6.040,0 42.936,55 100,00%

51 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

52 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

53 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1600 6.070,0

6.070,0 BCML 100,00%43.461,20

6.070,0 43.461,20 100,00%

54 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 3.160,0

3.160,0 BCML 100,00%22.463,49

3.160,0 22.463,49 100,00%

55 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.050,0

6.050,0 BCML 100,00%43.007,64

6.050,0 43.007,64 100,00%

56 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,2100 16.274,0

16.274,0 BBM_UB 100,00%117.335,54

16.274,0 117.335,54 100,00%

57 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.070,0

6.070,0 BCML 100,00%43.149,81

6.070,0 43.149,81 100,00%

58 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.080,0

12.080,0 BBM_UB 100,00%85.873,10

12.080,0 85.873,10 100,00%

59 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,1900 18.200,0

18.200,0 BCML 100,00%130.858,00

18.200,0 130.858,00 100,00%

60 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.050,0

6.050,0 BCML 100,00%43.007,64



Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento

6

11:43

06/10/2016

Mapa Estatistico por UF depositária

Nome Completo da Bolsa - CONAB
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6.050,0 43.007,64 100,00%

61 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 33.420,0

33.420,0 BBM_UB 100,00%237.572,75

33.420,0 237.572,75 100,00%

62 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.130,0

12.130,0 BCML 100,00%86.228,53

12.130,0 86.228,53 100,00%

63 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 12.290,0

12.290,0 BBM_UB 100,00%87.365,92

12.290,0 87.365,92 100,00%

64 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 6,8337 7,2000 18.150,0

18.150,0 BCML 100,00%130.680,00

18.150,0 130.680,00 100,00%

65 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,1087 6.050,0

6.050,0 BCML 100,00%43.007,64

6.050,0 43.007,64 100,00%

66 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4850 24.380,0

24.380,0 BBM_UB 100,00%182.484,30

24.380,0 182.484,30 100,00%

67 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 0,0000 0,0000 0,0

0,0 Cannot 0,00

0,0 0,00

68 COMPANHIA NACIONAL DE PERDOES MG CAFÉ ARABICA 7,1087 7,4850 12.100,0

12.100,0 BBM_UB 100,00%90.568,50

12.100,0 90.568,50 100,00%

69 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 6,7242 7,3000 199.600,0

168.140,0 BBM_UB 84,24%1.227.422,00

31.460,0 BCML 15,76%229.658,00

199.600,0 1.457.080,00 100,00%

70 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 6,7242 7,2000 287.340,0

287.340,0 BBM_UB 100,00%2.068.848,00

287.340,0 2.068.848,00 100,00%

71 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 6,7242 7,3500 338.540,0

169.270,0 BCML 50,00%1.244.134,50

169.270,0 BBM_UB 50,00%1.244.134,50
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338.540,0 2.488.269,00 100,00%

72 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 6,7242 7,3000 157.230,0

78.615,0 BCML 50,00%573.889,50

78.615,0 BBM_UB 50,00%573.889,50

157.230,0 1.147.779,00 100,00%

73 COMPANHIA NACIONAL DE UBERLANDIA MG CAFÉ ARABICA 6,7242 7,2500 200.650,0

100.325,0 BBM_UB 50,00%727.356,25

100.325,0 BCML 50,00%727.356,25

200.650,0 1.454.712,50 100,00%

Quantidade Ofertada ..  .:

Quantidade Negociada ....: P.M.P.F. ..:

P.M.P.A. ..:Valor da OperaçãoMG
2.550.049,0 18.695.790,46

6,8770

7,3315

2.550.049,0
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Mapa Estatistico Geral (Sintetico)

Nome Completo da Bolsa - CONAB

Preço Médio Ponderado

Abert. Fech.

Quantidade

Negociada
Valor da Operação Bolsa

06/10/2016201601010179

Acondic.

1.768.446,0 12.950.382,23 BBM_UB7,32306,88531E

781.603,0 5.745.408,23 BCML7,35086,85821E

2.550.049,0 18.695.790,46 6,8770 7,33152.550.049,0


